
Rozkład Jazdy Poci ągów obowi ązujący od  11.XII.2016 do 11.III.2017r

51800 51806 51802 51804 15801 15803 15805 15807

[1] [4] [2] [3] [2] [4] [2] [5]

Ełk o 05:48 12:06 14:17 16:20 Białystok o 10:19 12:22 14:28 18:24

Ełk Szyba Wschód o 05:52 12:09 14:21 16:23 Białystok Starosielce o 10:24 12:27 14:33 18:29

Lipińskie Małe o 05:58 12:15 14:26 16:29 Białystok Bacieczki o 10:27 12:30 14:37 18:40

Prostki o 06:03 12:20 14:31 16:34 Fasty o 10:32 12:34 14:41 18:44

Grajewo o 06:08 12:26 14:44 16:41 Dobrzyniewo DuŜe o 10:35 12:37 14:44 18:47

Ruda o 06:15 12:33 14:50 16:48 Borsukówka o 10:40 12:42 14:50 18:53

Podlasek o 06:19 12:36 14:54 16:52 Knyszyn o 10:46 12:48 14:56 18:59

Osowiec o 06:36 12:46 15:04 17:01 Zastocze o 10:50 12:52 15:00 19:03

Goniądz o 06:41 12:50 15:09 17:06 Czechowizna o 10:55 12:57 15:05 19:08

Mońki o 06:48 13:05 15:15 17:13 Mońki o 11:00 13:03 15:17 19:14

Czechowizna o 06:53 13:10 15:21 17:19 Goniądz o 11:07 13:09 15:24 19:21

Zastocze o 06:58 13:15 15:25 17:23 Osowiec o 11:12 13:14 15:28 19:26

Knyszyn o 07:02 13:19 15:29 17:27 Podlasek o 11:22 13:30 15:39 19:36

Borsukówka o 07:08 13:25 15:35 17:33 Ruda o 11:25 13:34 15:43 19:40

Dobrzyniewo DuŜe o 07:13 13:30 15:40 17:39 Grajewo o 11:32 13:41 15:50 19:47

Fasty o 07:16 13:33 15:43 17:42 Prostki o 11:36 13:46 15:55 19:52

Białystok Bacieczki o 07:21 13:44 15:47 17:46 Lipińskie Małe o 11:41 13:51 15:59 19:57

Białystok Starosielce o 07:25 13:48 15:51 17:50 Ełk Szyba Wschód o 11:47 13:57 16:06 20:03

Białystok p 07:29 13:52 15:55 17:55 Ełk p 11:51 14:01 16:09 20:07

 

Objaśnienia

3)  Kursuje do 31.XII codziennie oprócz sobót, a od 1.I codziennie

1)  Kursuje do 31.XII codziennie, a od 1.I od poniedziałku do soboty

2)  Kursuje codziennie,

4) Kursuje od 2.I od poniedziałku do piatku oprócz świąt

5)  Kursuje codziennie oprócz sobót

                   Ełk - (Grajewo) - Białystok                 Białystok - (Grajewo) - Ełk

Nazwa stacji p/oNazwa stacji p/o


